
 

 

 

 

 

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 
1. KVĚTNA 2024 

 
Pořadatel: 
Datum konání: 01. května 2024 

 
Místo: Horšovský Týn (Zámecký park, Horšovský Týn, přístup od OD Radbuza) 

 
Vedoucí činovníci: 

ředitel závodu Zdeněk Šilhánek 775975971 zsilhane@seznam.cz 
hlavní rozhodčí Karel Simkovič 
technický ředitel František Cihlář 
hlasatel Ladislav Feierfeil 
zdravotnický dozor Ladislava Čejková 

Závodní kancelář: 
Závodní kancelář je otevřena v prostoru startu 1.5. od 12:30. 

 
Startovné: 
Hradí kluby za svěřence hromadně fakturou či hotově. Jednotlivci při prezentaci. 

Elektronické přihlášky:  děti 50,- Kč     dospělí 100,- Kč 
Registrace na místě:  děti 100,- Kč   dospělí 200,- Kč 
Týmové štafety: 300,- Kč/tým 

 
Přihlášky 
Podávají oddíly/účastníci na webové stránce: https://www.aktivsporthtyn.cz/  
od 15. 4. do 29. 4. 2023. Výjimečně na místě, nejpozději hodinu před startem disciplíny. 
 
Startovní čísla 
Výdej bude probíhat od 12:30 v závodní kanceláři. 
Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v průběhu soutěže startovní číslo připevněno na hrudi, 
jakékoliv jeho úpravy jsou nepřípustné. Všechna startovní čísla budou slosována. Tři výherci obdrží 
dárkové poukazy od partnera závodu Ubytování u Foltýnů.   
 

Rozcvičování: 
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno v rámci areálu 
zámeckého parku. 
 
Zdravotní služba: Bude zajištěna v prostoru startu/cíle. 
 
Časový pořad: 
 14:00 Start závodu           17:00  Start štafet 
 16:00 Start kratšího závodu OPEN 
 16:15 Start hlavního závodu 
 

 
 
 

 
 

mailto:zsilhane@seznam.cz
https://www.aktivsporthtyn.cz/


 
 
 
 
 
Kategorie a délky tratí: 
 Mládežnické kategorie: 

předškolní děti  2019 a mladší         150m 
předpřípravka 2017-2018        300m 

 mladší přípravka hoši 2015-2016                600m 
 mladší přípravka dívky 2015-2016            600m 
 starší přípravka hoši 2013-2014          900m 
 starší přípravka dívky 2013-2014    900m 
 mladší žáci 2011-2012   1400m 

mladší žákyně 2011-2012           900m 
 starší žáci 2009-2010           1800m 
 starší žákyně 2009-2010   1400m 
 dorostenci 2007-2008         2700m 
 dorostenky 2007-2008   1800m 
 HLAVNÍ závod: 
 ženy do 35 let 1990-2006   5500m 
 ženy do 45 let 1980-1989   5500m 
 ženy nad 45 let 1979 a starší               5500m 
 muži do 39 let 1985-2006   5500m 
 muži do 49 let 1975-1984   5500m 
 muži do 59 let 1965-1974   5500m 
 muži do 69 let 1955-1964   5500m 
 muži nad 70 let 1954 a starší              5500m 
 OPEN závod pro ty, kteří si netroufnou na hlavní závod: 
 junioři a muži (2006 a starší)   1800m 

juniorky a ženy (2006 a starší)  1800m 
  
 
ŠTAFETY – smíšené 4 x 600m 

dětská – všichni členové musí být ročník nar. 2013 a mladší 
teens – všichni členové musí být narozeni v rozmezí 2005 – 2012 
rodinná – všichni členové musí být v užším nebo širším příbuzenském vztahu, alespoň 2 

závodníci musí být mladší 15 let (roč. 2009 a mladší) 
elita – štafeta dospělých  

 
Další informace: 
Tratě: zpevněné cesty lesoparku, hlavní závod částečně veden po nezpevněných cestách. 
Občerstvení bude zajištěno formou bufetu. 
 

Ceny:  
Medaile + muži a junioři v absolutním pořadí 1.- 5. místo finanční 
odměna 1000-800-600-400-300 Kč. Společná kategorie žen a 
juniorek 1.- 5. místo finanční odměna 1000-800-600-400-300 Kč, 
ostatní kategorie 1.-3. místo věcné ceny a medaile. 
 

Zvláštní cena: Dárkový poukaz od partnera závodu 
Ubytování u Foltýnů pro klub, který bude mít na startu 
nejvíce běžců. 

 
 



  
  
  
   
  
 
 
 
 
 

START 

WC 


